RODRIGUÊS ALVES, CPF 975.740.405-59, 774247355 SSP-BA, 
domiciliado na Rua da Primavera, nº 360, Centro CEP: 46.820-000, 
Bonito - Bahia. Objeto: Prestação de serviços de transporte escolar e 
correlatos no município de Bonito – Bahia. O Valor Global é de R$ 
15.300,00 (Quinze mil e trezentos reais). Signatários: Sr. REINAN 
CEDRO DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr. ADEMILSON 
RODRIGUÊS ALVES, Data do Contrato: 02 de Março de 2020. 

Prefeitura Municipal de Bonito

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN0364/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0491/2020

[...]

DA CRUZ, CPF 009.193.865-12, RG 1156760747 SSP-BA, 
domiciliado no Povoado de Cabeceira do Brejo, nº 385, Zona Rural 
CEP: 46.820-000, Bonito - Bahia. Objeto: Prestação de serviços de 
transporte escolar e correlatos no município de Bonito – Bahia. O 
Valor Global é de R$ 25.500,00 (Vinte e cinco mil e quinhentos 
reais). Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – Prefeito 
Municipal e Sr. ADRIANO ALVES DA CRUZ, Data do Contrato: 02 
de Março de 2020. 

Prefeitura Municipal de Bonito

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN0365/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0492/2020

[...]

DOS SANTOS, CPF 615.037.705-91, RG 362766460 SSP-SP, 
domiciliado no Povoado de Botafogo, nº 05, Zona Rural CEP: 
46.820-000, Bonito - Bahia. Objeto: Prestação de serviços de 
transporte escolar e correlatos no município de Bonito – Bahia. O 
Valor Global é de R$ 15.300,00 (Quinze mil e trezentos reais). 
Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal 
e Sr. ALDEMIR COSTA DOS SANTOS, Data do Contrato: 02 de 
Março de 2020. 

Prefeitura Municipal de Bonito

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN0366/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0493/2020

[...]

OLIVEIRA CONCEIÇÃO, CPF 040.587.765-01, RG 1431115827 
SSP-BA, domiciliado na Rua 25 de Maio, nº 28, Centro CEP: 46.820-
000, Bonito - Bahia. Objeto: Prestação de serviços de transporte 
escolar e correlatos no município de Bonito – Bahia. O Valor Global é 
de R$ 30.600,00 (Trinta mil e seiscentos reais). Signatários: Sr. 
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr. 
ALEXSANDRO OLIVEIRA CONCEIÇÃO, Data do Contrato: 02 de 
Março de 2020. 

Prefeitura Municipal de Bonito

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN0367/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0494/2020

[...]

DOS ANJOS SANTOS, CPF 945.203.055-00, RG 872059049 SSP-
BA, domiciliado no Povoado de Riachãozinho, nº 260, Zona Rural 
CEP: 46.820-000, Bonito - Bahia. Objeto: Prestação de serviços de 
transporte escolar e correlatos no município de Bonito – Bahia. O 
Valor Global é de R$ 35.530,00 (Trinta e cinco mil quinhentos e trinta 
reais). Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – Prefeito 
Municipal e Sr. AMORISVALDO DOS ANJOS SANTOS, Data do 
Contrato: 02 de Março de 2020. 

Prefeitura Municipal de Bonito

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN0368/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0495/2020